Сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021Г.
	№

п/

п
	Ф.И.О.
	Должность
	Объекты недвижимости,

 находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

 находящихся в пользовании
	Транспортные

средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход1 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид

объекта 
	Вид

собственности
	Площадь,

кв.м.
	Страна расположения
	Вид

объекта
недвижимости
	Площадь,

кв.м.
	Страна

расположения
	
	
	

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Кондрашин Михаил Степанович
	депутат
	Жилой дом


	Общая долевая собственность, доля

в праве 45/100  
	154

	Россия


	
	
	
	ЛАДА ,210740,
2008г. 
	1 126 188,86
	

	
	
	
	Земельный

Участок
	Общая долевая собственность, доля

в праве 31/100 
	3600,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой лом

	Индивид.

	43,2


	Россия


	
	
	
	
	
	Договор купли -продажи от 26.05.2021г.(объект недвижимости имущества ) 

Дата прекращения права 01.06.2021г.


	
	
	
	Земельный

Участок

	Индивид.


	3000


	Россия

	
	
	
	
	
	Договор купли -продажи от 26.05.2021г.(объект недвижимости имущества) 

Дата прекращения права 01.06.2021г.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруга
	
	
	.


	
	
	Жилой дом
Земельный

Участок
	154
3600


	Россия
Россия
	
	1530594,58
	


